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NEPUBLII(A E AHOIPENIgE
I.JNTVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. ,/J prot. Tirane, ^e/!1P{nozo

VENDIM

N..10_- Dat6 lg.jE .2020

PTR
ZGJEDHJEN E ANTTANTVE TT, KOMISIONIT ZGJEDHOR Tii NATULTETIT TE

MJEKiiSISii, Nii UNIVERSITETIN E MJEKiiSISii, TIRANii

Ne baze te nenit 6, nenit 7 te Rregullores sd ZgSedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-se

me Vendimin nr.13, date 12.02.2020 "Pdr miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e

zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e

Mjekdsisd, Tirani)", Komisioni Institucional Zgtredhor pasi mori ne shqyrtim aplikimet e kryera

ne sekretarine e tij dhe pas procesit t€ votimit te fshehte,

VENDOSI:

l. Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Mjekesise (KZF) ne Universitetin e Mjekesie, Tirand

perbdhet nga 9 (nente) anetare. Nga anetaret e zgjedhur, 8 (tet€) jane personel akademik, 1

(nje) student i FM dhe 1 (nje) sekretar pa te drejte vote.

2. Te shpalle fitues Kandidatdt per Komisionin Zgjedhor te Fakultetit te Mjekesise (KZF) nd

Universitetin e Mjekesise, Tirand si me poshte:

Nga Personeli Akademik:

1. ERGITA NELAJ
2. MONIKA FIDA (ZEB[)

3. ANILA KRISTO
4. NAJADA QOMO
5. MIRELA MINO
6. ERMAL LIKAJ
7. MERITA RROJI (MOLLA)
8. REZART XHANI

Adresa: Rruga "Dibres" Nr. 371, 1005 - Tiran€, Web site: u,u,rv.utred.cdu.al



Nga Studentet:

I. ERILDA MERA

3. Te caktoje si Sekretar te Komisionin Zgjedhor t€ Fakultetit te Mjekesis€ (KZF) ne

Universitetin e Mjekesise, Tirane, Znj. ILIRJANA KLIRONOMI.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe afishohet ne ambjentet e Universitetit te Mjekesise,

Tirane dhe publikohet ne faqen zyrtare te internetit t€ UMT-se.

KRYETAR
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